
Zápis z VH SmBaS 
Datum konání: 6. 6. 2022, 15:30 – 17:30 hodin 
Místo konání: Oblastní pracoviště ČSTV, Ostrava 
Přítomni: viz prezenční listina VH SmBaS ze dne 6. 6. 2022 
 16 zástupců oddílů s hlasovacím právem, včetně členů výkonného výboru 

I. Přivítání a zpráva z prezentace VH, volba pracovního představenstva, schválení jednacího 
řádu a volebního řádu 

Valnou hromadu zahájil předseda SmBaS Marek Švábík. Přivítal zástupce oddílů a členy 
výkonného výboru. Celkem bylo prezentováno 16 zástupců oddílů a členů výkonného 
výboru. 
Pracovní představenstvo bylo schváleno ve složení: 

• Marek Švábík 

• Vladimír Matuš 

• Petr Jedzok 

Řízením VH byl pověřen Marek Švábík. Zapisovatelem byl zvolen Michal Viest. 

II. Schválení programu valné hromady 

Marek Švábík se ujal řízení VH a předložil ke schválení program VH, jednací a volební 
řád, který byl většinou hlasů schválen. 

III. Volba mandátové, návrhové a volební komise 

Návrhová komise byla schválena ve složení: 

• Michaela Moravcová 

• Zdeněk Chumchal 

• Vladimír Matuš 

Mandátová a volební komise byla schválena ve složení: 

• Michaela Moravcová 

• Zdeněk Chumchal 

• Vladimír Matuš 

IV. Zpráva předsedy SmBaS o činnosti za uplynulé období 

Byla přednesena zpráva o činnosti SmBaS. 

V. Zpráva o hospodaření za uplynulé období 

Byla přednesena zpráva o hospodaření SmBaS 

VI. Volba delegátů na Valnou hromadu ČBaS 

Proběhla volba delegátů na Sněm ČBaS 18. 6. 2022. Byli zvoleni tito delegáti: 
Marek Švábík, Zdenek Chumchal, Marcel Klimeš, Tereza Chumchalová, Luděk Židek, 
Tatiana Švábíková, Michaela Moravcová 

  



VII. Rozdělení turnajů v oblasti 

VH přidělila a odhlasovala turnaje oblastních soutěží dospělých a mládeže 
(viz termínový kalendář). O přidělení turnajů na 1. polovinu roku 2023 budou oddíly 
informovány e-mailem po zveřejnění TK ČBaS. 
VH schválila že 3. a 4. kolo družstev žáků bude rozděleno na 2. skupiny podle 
výkonnosti dle návrhu p. Matuše. 

VIII. Udělení sportovní autority Moravskoslezskému a Olomouckému svazu badmintonu 

Udělení sportovní autority Moravskoslezskému a Olomouckému svazu badmintonu: 
Nebyl dovolen vznik nové oblasti, ale může vzniknout nová autorita Olomouckého 
a Moravskoslezského kraje. 
VH schválilo následující: 
Severomoravský badmintonový svaz uděluje autoritu Moravskoslezskému 
badmintonovému svazu z. s. 
Severomoravský badmintonový svaz uděluje autoritu Olomouckému 
badmintonovému svazu z. s. 

IX. Diskuse a ostatní 

• V soutěžním řádu bude upraveny práva ke startu v soutěžích družstev dospělých dle 
následujícího: 

Oddílový hráč může startovat v play-off II. a III. ligy i pokud neodehrál žádné utkání 
základních kol – Schváleno (14 pro, 2 se zdrželi). 

• VH ukládá oddílům zaslat přihlášky do družstev dospělých do 15. 9. 2022. A soupisky 
družstev dospělých do 30. 9. 2022, včetně dokladu o zaplacení, p. Jedzokovi na 
příslušné STK. 

• Do 31. 12. 2022 je nutné zaslat přihlášku do oblastní soutěže družstev žáků. Soupisky 
zaslat do 31. 1. 2023. Úhrada pořadateli za uspořádání soutěže družstev žáků je ve 
výši 5000,- Kč. 

• Úhrada pořadateli za uspořádání soutěže družstev dospělých je ve výši 600,- Kč 
za utkání. 

• Úhrada pořadateli za uspořádání soutěže družstev žáků je 5 000,- Kč za kolo. 

• Úhrady za družstva: 

 1500,-Kč – Družstvo žáků. 
 3500,-Kč – Družstvo dospělých 

• VH ukládá platit členský příspěvek všem oddílům 1 000 Kč do 30. 9. 2022. 
Kdo neuhradí členský příspěvek bude pokutován, po urgenci vyloučen ze SmBaS. 

• Pořadatele GP Dospělých nahlásí turnaje do 30. 6. 2022 

X. Zpráva mandátové a volební komise 

Byla předneseny zprávy mandátové a volební komise. 

XI. Zpráva návrhové komise a usnesení 

Byla předneseny zprávy komise a bylo schváleno usnesení 
 

Zapsal: Michal Viest, dne 6. 6. 2022 


